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From:;

Sent: Tue 3/23/2021 12:17:21 PM

Subject: FW: 200 Pallet locaties L2 extra DVP
Received: Tue 3/23/2021 12:17:23 PM
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Dit zal met de verhoogde aantallen spuiten en naalden te maken hebben, ben hier niet bij betrokken geweest.
Weten jullie of hier een termijn aan gehangen is, of ‘zolang nodig’. In het contract vind ik eigenlijk niets over
uitbreiding van de benodigde ruimte. Mss goed om in ieder geval te melden bij(in co).

Graag bevestiging dat dit akkoord is,
Groet

From: @ ups.com @ups.com>

Sent: dinsdag 23 maart 2021 10:02

Cc: 5.1.2e @ups.com; @ups.com
Subject: 200 Pallet locaties extra DVP

Kunnen jullie aub approval geven op het reserven en dus doorbelasten van 200 extra pallet locaties?
Zoals vorige week telefonisch besproken, dit gaat tegen dezelfde pallet prijs als de voorgaande 400 locaties.

Groet,

Kind regards,

5.1.2e
5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

UPS Healthcare

" Quality Focused. Patient Driven.



